
MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA
23.881.940/0001-32

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Unidade gestora: Sec. de Administracao e FinancasMunicípio: Deputado Irapuan Pinheiro / CE

Número do processo: 00003.2024111/0002-64 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2024.11.211 Data da abertura: 09/12/2024 às 09:00

o “Dados do Fornecedor
Razão Goi MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA Telefone: (88) esss- 8888 i(8) 9698-7334
CNPJ/MF: 23.881.940/0001-32 E-mail milhanettaogmailcom
Endereço: AV. DOUTOR WILSON PINHEIRO, 213, AO LADO DOS CORREIOS, CENTRO, Milhã | CE- CEP: 63.635-000

Dados da Proposta de Preços: a.
LOTE 0]

1- LINK DEDICADO FULL DUPLEX, UTILIZANDO TECNOLOGIA FIBRA ÓPTICA

Especificação: COM SUPORTE 24 HRS POR DIA, 7 (SETE) DIAS POR SEMANA, COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ACESSO E SUPORTE TÉCNICO ESPECÍFICO INTEGRAL, DESTINADO A

ATENDER TODAS AS NECESSIDADES DE TRANSMISSÃO DE DADOS INTERNOS E EXTERNOS, DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE

Quantidade: 70140,0 Unidade: Megabyte
Valor unitário: R$ 114 Valor total: R$ 79.959,60
Fabricante/Marca: SERVIÇO PROPRIO Modelo: --
Valor de referência: R$ 3,60

Valor total - LOTE O! R$ 79.959,60 - (setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta
centavos)

Valor geral da proposta: R$ 79.959,60 (setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta
centavos)

o “Dados de Registro daopor
Data de ess res reçessnara da proposta: 9 de Dezembro de 2024 às 13:47

AV. DOUTOR WILSON PINHEIRO, 213, AO LADO DOS CORREIOS, CENTRO, Milhã | CE - CEP: 63.635-000.



q É bic,
es ÉE,o —

G

%
&
&

Eq

aE
q
é Página“p)” %

tag nenas?MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA
23.881.940/0001-32

E-mail: milhanettogmail.comUsuário logado como: MARCOS

CPF/MF: 23.881.940/0001-32

MILHA NET
Assinado de forma digital por MILHA

LTDA:2388194000 nerrDA:23881940000132
Dados: 2024.12.09 13:52:18 -03'00'

0132
MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA

CNPJ/MF: 23.881.940/0001-32

AV. DOUTOR WILSON PINHEIRO, 213, AO LADO DOS CORREIOS, CENTRO, Milhã | CE - CEP: 63.635-000.


